UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Nicolai Revsneri Leorini Silesii Etesiae, siue Apinae
Therinae**

Reusner, Nikolaus

Lavingae, 1581

VD16 R 1419

XLI. Ad Ioan. Sebastianum Schertelinum à Purtebach. Eq.

urn:nbn:de:hbz:466:1-12434

*Si vultis tamen esse, quod estis, sponte fauente
Principibus suis, compreco ripse, meis.
Nam Solis radios, et mites ætheris auras
Quæ gerit in siluis Cynthia, tela notant,
Si faciles auræ sint, telaque lucida Solis:
Venatrix nemorum sponte Diana fauet.
Tunc nemora indigenæ Fauni, Nymphaq[ue] i[n]tra
Gaudent: semidei, semideæq[ue] duces.*

XL.

Ad Paulum Melissum

EQ. & Com. Pal.

*Desipere est, hostinæ posse, et velle nocere.
Si potes, et non vis, PAULÆ, nocere, sapit.*

XLI.

Ad Ioan. Sebastianum

Schertelinum à Purtebach. EQ.

*Si fas est violare jus cuiquam:
Sit fas hoc violare, promerendi
Saltem causa hominis, SEBASTIANE.
Lex hoc summa necessitas requirit,
Ac dilectio sancta, ceteroquin
Semper est pietas magis colenda.*

XLII.

Tychoni Brahe EQ. Dano.